
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 21/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 30.01.2023  

  
Il giorno 30 gennaio dell’anno 2023 alle ore 18:45 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. 
Grossi, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

  
omissis 

1. Punto 3 Proposta di adesione all’Accordo di Rete tra le Scuole Secondarie di 1^ Grado a curvatura 
sportiva 

 
Il Presidente comunica al Consiglio che la Scuola secondaria che nell’a.s. 2021-22 ha aderito ad una Rete di 
Scuole Secondarie di 1^ grado a curvatura sportiva dal titolo “Scuola media dello sport: lo sport aiuta a 
superare gli ostacoli della vita”.  
Per l’anno scolastico in corso, si rende necessario stipulare un Accordo di Rete con la nuova Scuola capofila 
individuata nell’IC Milani di Terracina, le cui finalità sono descritte nel citato Accordo. 
  

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Presidente   
CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico   
PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio  

  
DELIBERA  

 
di aderire alla Rete “Scuola media dello sport: lo sport aiuta a superare gli ostacoli della vita”. 

     La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.  

 

 
  

  

La Segretaria 

Sig.ra Tiziana Brattoli 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 




